
KOMISARZ  WYBORCZY
W KC)SZALI:NIE  III  POSTANOWIENIE NR 497/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w  Wałczu

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Powiatową  Komisję  Wyborczą  w  Wałczu,  z siedzibą

w Starostwie  Powiatowym  w Wałczu,  ul.  Dąbrowskiego  17,  78-600  Wałcz,

w składzie:

1.  Lucyna  Traczyk,,  zam.  Piła

2. Roman  Stanisław  Gniot,  zgłoszony  przez  KWW  ,,WSPÓLNY  POWIAT",

zam.  Wałcz

3. Diana  Grzywacz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wałcz

4 , Kinga  Magdalena  Kanduła,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Skrzatusz

5. Łukasz  Kusman,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wałcz

6 . Julita  Leśna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wałcz

7 . Małgorzata  Dorota  Leśniewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wałcz

8. Barbara  Ewa  Marchlewska,

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wałcz

9, Emilia  Lucyna  Mroczkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wałcz

10 . Wojciech  Pastuszak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wałcz

11 . Anna  Siwiec,  zgłoszona  przez  KWW,,NIEZALEŻNI",  zam.  Wałcz

12 . Wioletta  Zaleska,  zgłoszona  przez  KWW  RUCH  SAMORZĄDOWY  ORS

,,PRZYSZŁOŚĆ",  zam.  Wałcz

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III  oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Wałczu.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(-fi

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III

ln  Y


